
Stanislav Řabek
Narození: 7. kvě, 1922, Radnice, okr.

Rokycany, Česká republika

Manželství: 11. čen, 1949, Soběslav,
Česká republika

Úmrtí: 5. lis, 2004, Děčín č.p.605,
Česká republika

Bohumil Řabek
Narození: 9. kvě, 1893, Mořina č.2,

okr. Beroun, Česká republika

Úmrtí: 2. čec, 1976, Plzeň, Česká
republika

Josef Řabek
Narození: 1. pro, 1872, Radnice č.

109, okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 1. čen, 1949, Plzeň, Česká

republika

Josef Řabek
Narození: 21. bře, 1834, Radnice č.

235, okr. Rokycany, Česká republika

Zemřel

Kašpar Jan Řapek
Narození: 5. led, 1798, Radnice č.

124, okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 25. úno, 1858, Radnice č.133,

okr. Rokycany, Česká republika

Martin Řapek
Narození: 9. lis, 1753, Nebílovy,

panství Šťáhlavy, Česká republika

Úmrtí: 2. lis, 1815, Radnice 130, okr.

Rokycany, Česká republika

Bartoloměj Řapek
Narození: 5. srp, 1728, Chválenice

28, okr. Plzeň Město, Česká republika

Úmrtí: 16. bře, 1766, Nebílovy 33,

panství Šťáhlavy, Česká republika

Jan Řapek
Narození: 1703, Chválenice, okr.

Plzeň Město, Česká republika

Úmrtí: 25. úno, 1773, Chválenice 28,

okr. Plzeň Město, Česká republika

Jan Řapek
Narození: 1649, Chválenice, okr.

Plzeň Město, Česká republika

Úmrtí: 16. lis, 1734, Chválenice 28,

okr. Plzeň Město, Česká republika

Štěpán Řapek
Narození: Chválenice, okr. Plzeň
Město, Česká republika

Zemřel

Matouš Řapek
Narození: Chválenice, okr. Plzeň
Město, Česká republika

Zemřel

Michal Řapek
Zemřel

Dorota Řapková
Narození: 1658

Úmrtí: 18. pro, 1732, Chválenice, okr
. Plzeň jih, Česká republika

Mariana Šimková (Řapková)
Narození: 1701, Chválenice, okr.

Plzeň Město, Česká republika

Manželství: 1. říj, 1726, Chválenice,

okr. Plzeň Město, Česká republika

Úmrtí: 19. úno, 1783, Chválenice 28,

okr. Plzeň Město, Česká republika

Michal Šimek
Narození: Chválenice, okr. Plzeň

Město, Česká republika

Zemřel

Kateřina Šimková
Zemřela

Dorota Bendová (Řapková,
Poustková)

Narození: 14. bře, 1728, Nebílovy,

okr. Plzeň Město, Česká republika

Manželství: 3. lis, 1750, Nebílovy,

panství Šťáhlavy, Česká republika

Úmrtí: 19. kvě, 1772, Nebílovy, č.p.

33, okr. Plzeň, Česká republika

Daniel Benda
Narození: 14. zář, 1692, Nebílovy,

okr. Plzeň Město, Česká republika

Úmrtí: 2. říj, 1754, Nebílovy, okr.

Plzeň Město, Česká republika

Jiří Benda
Narození: 1643, Chválenice, okres

Plzeň-město, Česká republika

Úmrtí: 18. led, 1733, Nebílovy, okr.

Plzeň Město, Česká republika

Tomáš Benda
Úmrtí: Chválenice, okres Plzeň-
město, Česká republika

Dorota Soukupová
(Bendová)

Narození: 1663, Žákava, okr. Plzeň,

Česká republika

Manželství: 4. zář, 1689, Nebílovy,

okr. Plzeň, Česká republika

Úmrtí: 4. čec, 1728, Nebílovy, okr.

Plzeň Město, Česká republika

Kryštof Soukup
Narození: Žákava, okr. Plzeň, Česká

republika

Zemřel

Ludmila Šrámková
(Bendová)

Narození: 19. dub, 1695, Předenice,

okres Plzeň-jih, Česká republika

Manželství: 16. lis, 1723, Předenice,

okres Plzeň-jih, Česká republika

Úmrtí: 1. bře, 1760, Nebílovy 33, okr.

Plzeň Město, Česká republika

Jan Šrámek
Narození: 30. bře, 1671, Předenice,

okres Plzeň-jih, Česká republika

Úmrtí: 26. led, 1730, Předenice,

okres Plzeň-jih, Česká republika

Tomáš Šrámek
Narození: Plzeň-Božkov okres Plzeň-

město, Česká republika

Úmrtí: Předenice, okres Plzeň-jih,
Česká republika

Daniel Šrámek
Úmrtí: Plzeň-Božkov okres Plzeň-

město, Česká republika

Kateřina Šrámková
Úmrtí: Předenice, okres Plzeň-jih,

Česká republika

Barbora Šrámková
Narození: Okolo roku 1668

Úmrtí: 26. úno, 1720, Předenice,
okres Plzeň-jih, Česká republika

Dorota Šimková
(Kilpergrová, Řapková)
Narození: 11. kvě, 1757, Olešná-

Nezvěstice, okr. Plzeň, Česká
republika

Manželství: 1. kvě, 1787, Nezbavětice

5, okr. Plzeň, Česká republika

Úmrtí: 20. pro, 1799, Radnice 124,

okr. Rokycany, Česká republika

Jan Šimek
Narození: 1712, Olešná-Nezvěstice,

okr. Plzeň, Česká republika

Úmrtí: 7. čec, 1788, Olešná-

Nezvěstice 1, okr. Plzeň, Česká

republika

Jan Šimek
Narození: Olešná-Nezvěstice, okr.

Plzeň, Česká republika

Zemřel

Tomáš Šimek
Narození: 1634, Olešná-Nezvěstice,

okr. Plzeň, Česká republika

Úmrtí: 4. čen, 1729, Olešná-

Nezvěstice, okr. Plzeň, Česká

republika

Šimková
Zemřela

Kateřina Šimková
Zemřela

Barbora Zachová (Šimková)
Narození: 1722, Olešná-Nezvěstice,

okr. Plzeň, Česká republika

Manželství: 6. lis, 1735, Nezvěstice,

okr. Plzeň, Česká republika

Úmrtí: 29. čec, 1793, Olešná-

Nezvěstice 1, okr. Plzeň, Česká

republika

Matěj Cach
Zemřel

Dorota Vacková (Řapková)
Narození: 23. led, 1803, Radnice 99,

okr. Rokycany, Česká republika

Manželství: 20. čen, 1826, Radnice

218, okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 22. lis, 1841, Radnice 95, okr.

Rokycany, Česká republika

Bartoloměj Vacek
Zemřel

Veronika Kubínová
Narození: 1766

Úmrtí: 26. led, 1836, Radnice, okr.

Rokycany, Česká republika

Bartoloměj Kubín
Narození: 1744

Úmrtí: 24. říj, 1811, Radnice 131, okr
. Rokycany, Česká republika

Veronika Velcová/Dušková

(Kubínová)
Narození: 1729

Úmrtí: 18. lis, 1820, Radnice, okr.

Rokycany, Česká republika

Cecílie Berková (Řabková)
Narození: 22. lis, 1841, Starý

Rožmitál č.6, okr. Příbram, Česká
republika

Manželství: 18. kvě, 1863, Starý
Rožmitál č.11, okr. Příbram, Česká

republika

Zemřela

Matěj Berka
Narození: 28. dub, 1804, Rožmitál č.

53, okr. Příbram, Česká republika

Zemřel

Matěj Berka
Narození: 8. led, 1759, Starý

Rožmitál č., okr. Příbram, Česká

republika

Zemřel

Václav Berka
Narození: 19. zář, 1721, Rožmitál,

okr. Příbram, Česká republika

Úmrtí: 24. srp, 1770, Rožmitál pod

Třemšínem, Česká republika

Jakub Berka
Narození: Okolo roku 1687

Úmrtí: 4. led, 1757, Rožmitál pod
Třemšínem, Česká republika

Ludmila Pivovarníková
(Berková)

Narození: Okolo roku 1688, Mýto u

Rožmitálu, okr. Příbram, Česká
republika

Manželství: 10. lis, 1720, Rožmitál,
okr. Příbram, Česká republika

Úmrtí: 20. pro, 1768, Rožmitál pod
Třemšínem, okr. Rokycany, Česká

republika

Ludmila Vintiková (Berková)
Narození: 26. kvě, 1725, Starý

Rožmitál, okr. Příbram, Česká

republika

Manželství: 5. lis, 1747, Starý

Rožmitál č., okr. Příbram, Česká
republika

Zemřela

Jakub Vintika
Narození: 30. kvě, 1684, Starý

Rožmitál, okr. Příbram, Česká

republika

Úmrtí: 8. kvě, 1739, Starý Rožmitál,

okr. Příbram, Česká republika

Václav Vintika
Zemřel

Zuzana Vintiková
Manželství: Před rokem 1670

Zemřela

Dorota Sýkorová (Vintiková)
Narození: 1687

Manželství: 25. říj, 1711, Starý
Rožmitál, okr. Příbram, Česká

republika

Úmrtí: 19. pro, 1739, Starý Rožmitál,

okr. Příbram, Česká republika

Kateřina Jeníčková
(Berková)

Narození: 23. úno, 1766, Pňovice,

okr. Příbram, Česká republika

Manželství: 2. úno, 1785, Starý
Rožmitál č.93, okr. Příbram, Česká

republika

Zemřela

Jan Jeníček
Narození: 6. čen, 1737, Pňovice, okr.

Příbram, Česká republika

Zemřel

Mikuláš Jeníček
Zemřel

Marie Magdalena Jeníčková
Zemřela

Anna Čejková (Jeníčková)
Narození: 20. srp, 1738, Pňovice, okr

. Příbram, Česká republika

Úmrtí: 2. bře, 1777, Pňovice 9, okr.

Příbram, Česká republika

Jiří Čejka
Zemřel

Žofie Čejková
Zemřela

Marie Vodičková (Berková)
Narození: 19. říj, 1816, Rožmitál 11,

Česká republika

Manželství: 18. dub, 1837, Starý

Rožmitál 88, Česká republika

Úmrtí: 18. čen, 1880, Starý Rožmitál

čp.256, česká republika

František Vodička
Narození: 1. zář, 1752, Rožmitál pod

Třemšínem, Česká republika

Úmrtí: 30. bře, 1829, Starý Rožmitál

11, okr. Příbram, Česká republika

František Vodička
Zemřel

Terezie Vodičková
Zemřela

Marie Kopecká (Vodičková)
Narození: 27. čen, 1793, Rožmitál

pod Třemšínem čp.19, Česká

republika

Manželství: 4. kvě, 1814, Rožmitál

11, okr. Příbram, Česká republika

Zemřela

Bartoloměj Kopecký
Narození: 1741

Úmrtí: 21. dub, 1795, Starý Rožmitál
19, okr. Příbram, Česká republika

Jan Kopecký
Zemřel

Marie Magdalena
Svatopolská (Kopecká)
Narození: 8. bře, 1756, Starý

Rožmitál, okr. Příbram, Česká
republika

Manželství: 4. zář, 1782, Rožmitál
pod Třemšínem čp.19, Česká

republika

Úmrtí: 29. lis, 1811, Starý Rožmitál

19, okr. Příbram, Česká republika

Václav Svatopolský
Narození: 28. led, 1722, Starý

Rožmitál, okr. Příbram, Česká

republika

Zemřel

Václav Svatopolský
Zemřel

Růžena Kuníková
(Svatopolská)

Narození: Sedlice, okr. Příbram,

Česká republika

Manželství: 22. říj, 1716, Starý

Rožmitál, okr. Příbram, Česká

republika

Zemřela

Kateřina Hrušková
(Svatopolská)

Narození: Vranovice, okr. Příbram,

Česká republika

Manželství: 25. říj, 1750, Starý

Rožmitál, okr. Příbram, Česká
republika

Zemřela

Václav Hruška
Narození: Vranovice, okr. Příbram,

Česká republika

Zemřel

Anežka Čechová (Řabková)
Narození: 26. čen, 1871, Kublov 5,

okr. Křivoklát, Česká republika

Manželství: 18. čen, 1895, Plzeň,

Česká republika

Úmrtí: 25. zář, 1907, Radnice, okr.

Rokycany, Česká republika

Antonín Čech
Narození: 13. čen, 1836, Dožice 63,

okr. Blatná, fara.Čížkov, Česká
republika

Zemřel

Jan Čech
Narození: 11. čec, 1799, Břišejov 8,

okr. Příbram, Česká republika

Zemřel

Prokop Čech
Narození: 2. čec, 1761, Budeč, okr.

Nepomuk, Česká republika

Úmrtí: 18. srp, 1836, Málkov 37, okr.

Beroun, Česká republika

Martin Čech
Narození: 13. říj, 1720, Dubeč, okr.

Nepomuk, Česká republika

Úmrtí: 3. bře, 1765, Dubeč, okr.

Nepomuk, Česká republika

Vít Čech
Narození: 1691

Úmrtí: 14. led, 1743, Dubeč, okr.
Nepomuk, Česká republika

Anna Čechová
Zemřela

Marie Anna Marková
(Čechová, Hendrichová,

Pokstafelová)
Narození: 26. úno, 1731, Řenče,
okres Plzeň-jih, Česká republika

Manželství: 7. čec, 1749, Nebílovy,

okres Plzeň-jih, Česká republika

Úmrtí: 17. úno, 1804, Klášter 43

(usedlost Harvánek), u Nepomuku,

Okr. Plzeň-jih, Česká republika

Antonín Marek
Zemřel

Marie Marková
Zemřela

Eva Marie Koliharová
(Čechová)

Narození: 2. bře, 1765, Mokrsko, okr.

Příbram, Česká republika

Manželství: 13. kvě, 1783, Chýnice,
okr. Praha-západ, Česká republika

Úmrtí: 18. čec, 1843, Málkov 38, okr.
Beroun, Česká republika

Jan Kolihar
Narození: 1731, Dubeč, okr.

Nepomuk, Česká republika

Úmrtí: 2. říj, 1783, Dubeč 31, okr.

Nepomuk, Česká republika

Růžena Koliharová
Zemřela

Anna Marie Králová
(Čechová)

Narození: 11. úno, 1800, Dožice č.43,
okr. Plzeň-jih, Česká repulibka

Manželství: 20. kvě, 1823, Borek 4,
Suchomasty panství

Úmrtí: 7. úno, 1863, Hřiměždice 15,
okr. Příbram, Česká republika

Jakub Král
Narození: 16. čec, 1770, Podhůří, okr

.Plzeň-jih, Česká republika

Úmrtí: 6. zář, 1834, Dožice 62, okr.

Plzeň-jih, Česká republika

Sebastian Král
Narození: 25. bře, 1738, Srbice, okres

Klatovy, Česká republika

Úmrtí: 18. lis, 1815, Podhůří 10,

Kasejovice, Plzeň-South District,

Česká republika

Jan Král
Narození: 1707

Úmrtí: 5. čen, 1772, Podhůří 10, okr.
Plzeň-jih, Česká republika

Vít Král
Zemřel

Kateřina Dohová (Králová)
Narození: 1697, Mochtín-Bystré,

okres Klatovy, Česká republika

Manželství: 22. kvě, 1737, Srbice, okr

. Klatovy, Česká republika

Úmrtí: 22. led, 1785, Podhůří 10, okr

.Plzeň-jih, Česká republika

Šebestián Doha
Zemřel

Růžena Gruberová (Králová)
Narození: Nalžovské Hory-Ústaleč,

okres Klatovy, Česká republika

Manželství: 8. lis, 1762, Dubeč, okr.

Nepomuk, Česká republika

Zemřela

Jan Šimon Gruber
Narození: 12. dub, 1715, Pasečnice,

okres Domažlice, Česká republika

Úmrtí: Nalžovské Hory-Ústaleč, okres

Klatovy, Česká republika

Otmar Gruber
Narození: 16. lis, 1679, Landshut,

Německo
Úmrtí: Kohlstetten, Německo

Michael Gruber
Narození: 1654, Landshut, Německo

Úmrtí: Landshut, Německo

Anna Reichartová

(Gruberová)
Úmrtí: Landshut, Německo

Kateřina Kieslingerová
(Gruberová)

Narození: 1681, Roding, Oberpfalz,

Bavorsko, Německo

Manželství: 28. srp, 1702, Roding,

Oberpfalz, Bavorsko, Německo

Úmrtí: Kohlstetten, Německo

Eva Gruberová, Čechová
Narození: 1704

Úmrtí: 14. úno, 1749, Dubeč, okr.
Nepomuk, Česká republika

Ludmila Kaiserová (Králová)
Narození: 1771, nebo Skašov alias

Kašová lhota

Manželství: 26. led, 1796, Kamenná 9

u Holušic, okr. Příbram, Česká

republika

Úmrtí: 22. čen, 1802, Dožice č.43,

okr. Plzeň-jih, Česká repulibka

Leonard Václav Kaiser
Narození: 26. zář, 1741, Vejprnice,

okr. Plzeň-sever, Česká republika

Úmrtí: Před rokem 1773

Jakub Kaiser
Úmrtí: 26. zář, 1806, Řenče, okr.

Přeštice, Česká republika

Sebastian Kaiser
Narození: 20. led, 1684,

Obersüssbach, Bayern, Germany

Úmrtí: 3. dub, 1747, Příšov, okr.

Plzeň-sever, Česká republika

Pankrac Kaiser
Narození: 1650, Bayern, Germany

Úmrtí: 2. lis, 1689, Obersüssbach,

Bayern, Germany

Kateřina Hambergerová
(Kaiserová)

Narození: Příšov, okr. Plzeň-město,

Česká republika

Zemřela

Anna Marie Schlehofer

(Kaiserová)
Narození: 7. úno, 1700,

Schwaighausen, Bayern, Germany

Manželství: 11. kvě, 1717,

Hainsacker, Bayern, Germany

Zemřela

Stepan Schlehofer
Narození: 4. srp, 1650, Haidenburg,

Bayern, Germany

Úmrtí: 27. srp, 1727, Lappersdorf,
Bayern, Germany

Anna Marie Schillinger

(Schlehofer)
Narození: 9. srp, 1668, Röhrnbach,

Bayern, Germany

Manželství: 21. říj, 1686, Pürkwang,

Bayern, Germany

Úmrtí: 2. bře, 1731, Wenzenbach,

Bayern, Germany

Terezie Kaiserová
Narození: 1716

Úmrtí: 29. dub, 1770, Vejprnice, okr.
Plzeň-sever, Česká republika

Marie Maierová (Kaiserová,
Holzknechtová)

Narození: 24. pro, 1741, Lhůta, okr.

Starý Plzenec, Česká republika

Manželství: 29. zář, 1760, Lhůta, okr.

Starý Plzenec, Česká republika

Úmrtí: 17. zář, 1813, Skašov 38, okr.,

Přeštice, Česká republika

Jan Maier
Narození: 1712

Úmrtí: 16. říj, 1744, Lhůta, okr. Starý
Plzenec, Česká republika

Anna Marie Fliegerová
(Maierová)

Narození: 8. pro, 1717, Koloveč, okr.

Domažlice, Česká republika

Manželství: 3. kvě, 1735, Nebílovy,

okres Plzeň-jih, Česká republika

Úmrtí: 22. lis, 1744, Lhůta, okr. Starý

Plzenec, Česká republika

Jan Šimon Flieger
Narození: Dolní Falc, Německo

Úmrtí: Kout na Šumavě, okres
Domažlice, Česká republika

Anna Marie Schmiedová

(Fliegerová)
Narození: 1687, Chudenice, okres

Domažlice, Česká republika

Manželství: 22. lis, 1713, Koloveč,

okres Domažlice, Česká republika

Úmrtí: 14. dub, 1732, Kout na

Šumavě, okres Domažlice, Česká

republika

Terezie Pasecká (Čechová)
Narození: 18. čen, 1842, Volešná 26,

fara Svatá Dobrotivá, Česká republika

Manželství: 20. zář, 1860, Borek 14 u

Suchomast, okr. Beroun, Česká
republika

Zemřela

Jiljí Pasecký
Narození: 15. srp, 1803, Zaječov 44,

okr. Beroun, Česká republika

Úmrtí: 27. zář, 1873, Hudlice 14, okr.

Beroun, Česká republika

Matěj Pasecký
Narození: 22. úno, 1775, Bezděkov

44, okr.  Roudnice nad Labem, Česká

republika

Úmrtí: němůžu to u mari přečíst

Jakub Pasecký
Narození: 1731

Úmrtí: 9. dub, 1796, Bezděkov 40,
okr.  Roudnice nad Labem, Česká

republika

Klára Kulhánková (Pasecká)
Zemřela

Rozálie Kiliánová (Pasecká)
Narození: 1774

Manželství: 14. úno, 1797, Zaječov

45, okr. Beroun, Česká republika

Úmrtí: 16. čen, 1823, Zaječov 43, okr

. Beroun, Česká republika

Zikmund Kilián
Narození: 2. kvě, 1735, Vesec u

Kovářova, okr. Písek, Česká republika

Úmrtí: 17. bře, 1803, Zaječov 43, okr

. Beroun, Česká republika

Josef Kilián
Narození: 1688

Úmrtí: Před 7. čen, 1746, Dubno, okr
. Příbram, Česká republika

Anna Kiliánová
Narození: 1701

Zemřela

Kateřina Velinská
(Kiliánová)

Narození: Okolo roku 1733, Mýto

Manželství: 18. srp, 1758, Mýto, okr.

Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 28. bře, 1807, Zaječov 44, okr

. Beroun, Česká republika

Jan Velinský
Narození: 26. říj, 1696, Sezemice,

okr. Pardubice, Česká republika

Úmrtí: 2. dub, 1759, Mýto, okr.

Rokycany, Česká republika

Jan Velinský
Narození: 1662

Úmrtí: 20. bře, 1729, Sezemice, okr.
Pardubice, Česká republika

Terezie Velinská
Narození: 1678

Úmrtí: 24. dub, 1711, Sezemice, okr.
Pardubice, Česká republika

Marie Magdalena
Neudorferová (Velinská)

Zemřela

Kateřina Šulcová (Pasecká)
Narození: 7. srp, 1805, Vinařice 30, u

Suchomast, okr. Beroun, Česká

republika

Manželství: 5. úno, 1828, Vinařice 37

u Suchomast, okr. Beroun, Česká
republika

Zemřela

Matěj Schultz
Narození: 1769

Úmrtí: 12. bře, 1821, Vinařice 30 u

Suchomast, okr. Beroun, Česká

republika

Matěj Schultz
Zemřel

Barbora Hesová (Schultzová)
Narození: 1774, Vinařice 22, u

Suchomast, okr. Beroun, Česká

republika

Manželství: 16. říj, 1791, Vinařice 30,

u Suchomast, okr. Beroun, Česká
republika

Zemřela

František Hes
Narození: 1741

Úmrtí: 27. bře, 1790, Vinařice 30 u
Suchomast, okr. Beroun, Česká

republika

Kateřina Lacinová (Hesová)
Narození: Bělčice, okr. Strakonice,

Česká republika

Úmrtí: 19. úno, 1798, Vinařice 30 u

Suchomast, okr. Beroun, Česká

republika

Jana Kašáková (Řabková)
Narození: 22. kvě, 1898, Most 23,

Česká republika

Manželství: 5. srp, 1922, Papín, okr
Humenné, Slovensko

Úmrtí: 24. pro, 1975, Roudnice nad
Labem, Česká republika

Vojtěch Kašák
Narození: 29. pro, 1860, Všenice 26,

okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 13. dub, 1903, Nádražní ulice

č. 174, Bílina, okr. Teplice, Česká
republika

Josef Kašák
Narození: 7. dub, 1835, Všenice č.20,

okr. Rokycany, Česká republika

Zemřel

Antonín Kašák
Narození: 22. led, 1794, Kváň 30, okr

. Beroun, Česká republika

Úmrtí: 7. led, 1840, Všenice 20, okr.

Rokycany, Česká republika

Jan Kaše
Narození: 22. čec, 1759, Kváň, okr.

Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 11. led, 1811, Březina 1, okr.

Rokycany, Česká republika

Jakub Kaše
Narození: 1729, Kvaň, okr. Beroun,

Česká republika

Úmrtí: 14. úno, 1781, Zaječov, okr.

Beroun, Česká republika

Vavřinec Kaše
Narození: 1697

Úmrtí: 13. dub, 1759, Kváň, okr.
Beroun, Česká republika

Kateřina Kašová
Narození: 1700

Úmrtí: 13. lis, 1758, Kváň, okr.
Beroun, Česká republika

Benigna Pletnerová (Kašová)
Narození: 29. led, 1726, Kváň, okr.

Beroun, Česká republika

Manželství: 14. čec, 1755, Kváň, okr.

Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 5. dub, 1772, Kváň 3, okr.

Beroun, Česká republika

Matěj Pletnar
Zemřel

Marie Pletnarová
Zemřela

Anna Trávová (Kašová)
Narození: 1756, Záječov nebo Kváň,

okr. Beroun, Česká republika

Manželství: 9. kvě, 1786, Kvaň 20,

okr. Beroun, Česká republika

Zemřela

Jakub Tráva
Narození: 1723, Záječov, okr.

Beroun, Česká republika

Úmrtí: 18. led, 1793, Zaječov 44, okr

. Beroun, Česká republika

Kateřina Žáková (Trávová)
Narození: 1727, Strašice, okr.

Rokycany, Česká republika

Manželství: 15. čec, 1749, Strašice,

okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 26. srp, 1769, Těně, okr.

Rokycany, Česká republika

Barbora Strejčková

(Kašáková)
Narození: 10. čen, 1795, Všenice 20,
okr. Rokycany, Česká republika

Manželství: 6. led, 1816, Všenice 20,
okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 1. lis, 1864, Všenice 20, okr.
Rokycany, Česká republika

Josef Strejček
Narození: 1. kvě, 1762, Mostiště 8,

okr. Rokycany, Česká republika

Zemřel

Matěj Strejček
Zemřel

Jakub Strejček
Narození: Mostiště, okr. Rokycany,

Česká republika

Zemřel

Maxmiliána Strejčková
Zemřela

Barbora Turková
(Strejčková)

Narození: 1725, Vejvanov, okr.

Rokycany, Česká republika

Manželství: 18. čec, 1751, Mostiště,

okr. Rokycany, Česká republika

Zemřela

Václav Turek
Narození: 11. zář, 1691, Vejvanov,

okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 9. říj, 1767, Vejvanov, okr.

Rokycany, Česká republika

Jakub Turek
Zemřel

Eva Turková
Zemřela

Anna Klimečková (Turková)
Narození: 1704

Manželství: 19. lis, 1724

Zemřela

Martin Klimeček
Zemřel

Kateřina Šmídová
(Strejčková)

Narození: 6. srp, 1755, Všenice, okr.

Rokycany, Česká republika

Manželství: 2. úno, 1785, Všenice 8,
okr. Rokycany, Česká republika

Zemřela

Jakub Šmíd
Narození: 1724

Úmrtí: 27. led, 1799, Všenice 20, okr
. Rokycany, Česká republika

Johana Kotvová (Šmídová)
Zemřela

Kateřina Koželuhová
(Kašáková)

Narození: 10. lis, 1835, Všenice č.
19, okr. Rokycany, Česká republika

Manželství: 26. čec, 1858, Všenice
19, okr. Rokycany, Česká republika

Zemřela

Martin Koželuh
Narození: 26. čec, 1782, Kříše č.33,

okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 24. pro, 1857, Všenice č.19,

okr. Rokycany, Česká republika

František Koželuh
Zemřel

Zuzana Agáta Auterská

(Němcová, Koželuhová)
Narození: 4. úno, 1749, Kříše, okr.

Rokycany, Česká republika

Manželství: 20. kvě, 1771, Kříše 1,
okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 17. zář, 1814, Křiše 33, okr.
Rokycany, Česká republika

Martin Auterský
Narození: 1717

Úmrtí: 14. lis, 1780, Kříše 1, okr.
Rokycany, Česká republika

Václav Auterský
Úmrtí: Před rokem 1732

Auterská
Zemřela

Kateřina Vitoušová
(Auterská)

Narození: Okolo roku 1705, Prívètice,

okr. Rokycany, Česká republika

Manželství: 27. říj, 1737, Kříše, okr.

Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 27. čen, 1780, Kříše 1, okr.

Rokycany, Česká republika

Jakub Vitouš
Zemřel

Anna Zeithamlová
(Koželuhová)

Narození: 17. bře, 1795, Vranovice
27, okr. Rokycany, Česká republika

Manželství: 20. srp, 1811, Kříše č.33,
okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 25. pro, 1858, Všenice č.19,
okr. Rokycany, Česká republika

Vojtěch Zeithaml
Narození: 1758

Úmrtí: 25. pro, 1815, Všenice 19, okr

. Rokycany, Česká republika

Ludmila Holubová(Nováková
?) (Zeithamlová)

Narození: 1764, Vranovice 27(22),

okr. Rokycany, Česká republika

Manželství: 22. říj, 1786, Němčovice
4, okr. Rokycany, Česká republika

Úmrtí: 3. čen, 1823, Všenice 19, okr.
Rokycany, Česká republika

Josef Novák
Zemřel

Johana Vicherková

(Kašáková)
Narození: 21. úno, 1862, Petřvald

119, okr. Karviná, Česká republika

Manželství: 2. čec, 1883, Osek 24,

okr. Teplice, Česká republika

Úmrtí: 30. čen, 1920, Kryry 39, okr.

Louny, Česká republika

Josef Vicherek
Narození: 19. úno, 1825, Petřvald

140, okr. Karviná, Česká republika

Úmrtí: 1883

Matěj Vicherek
Narození: 5. led, 1794, Petřvald 86,

okr. Karviná, Česká republika

Úmrtí: 8. srp, 1867, Petřvald 119, okr

. Karviná, Česká republika

Jiří Vicherek
Narození: 16. dub, 1756, Petřvald,

okr. Karviná, Česká republika

Úmrtí: 22. čen, 1828, Petřvald 87,

okr. Karviná, Česká republika

Ondřej Vicherek
Narození: 1713

Úmrtí: 19. dub, 1793, Petřvald č.63,
okr. Karviná, Česká republika

Eva Křístková (Vicherková)
Narození: 1727

Manželství: 26. kvě, 1744, Petřvald

Úmrtí: 24. pro, 1797, Petřvald č.87,
okr. Karviná, Česká republika

Marie Ševčíková
(Vicherková)

Narození: 28. srp, 1757, Petřvald, okr

. Karviná, Česká republika

Manželství: 18. úno, 1778, Petřvald
63, okr. Karviná, Česká republika

Úmrtí: 19. zář, 1815, Petřvald 87, okr
. Karviná, Česká republika

Ondřej Ševčík
Narození: 15. říj, 1734, Petřvald, okr.

Karviná, Česká republika

Úmrtí: 6. říj, 1790, Petřvald 60, okr.

Karviná, Česká republika

Jiří Ševčík
Zemřel

Anna Pohajdčíková
(Ševčíková)

Manželství: 30. čen, 1715, Petřvald,

okr. Karviná, Česká republika

Zemřela

Marie Římanková
(Ševčíková)

Manželství: 15. zář, 1754, Petřvald,

okr. Karviná, Česká republika

Zemřela

Anna Rohlová (Vicherková)
Narození: 19. čen, 1799, Petřvald 98,

okr. Karviná, Česká republika

Manželství: 29. říj, 1822, Petřvald

140, okr. Karviná, Česká republika

Úmrtí: 9. bře, 1867, Petřvald 119, okr

. Karviná, Česká republika

Jiří Rohel
Narození: 26. úno, 1770, Lhotka u

Ostravy, Česká republika

Úmrtí: 7. říj, 1847, Petřvald 118, okr.

Karviná, Česká republika

Jan Rohel
Narození: 11. úno, 1731, Vitkovice

18, okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 24. led, 1803, Petřvald, okr.

Karviná, Česká republika

Jan Rohel
Narození: 23. čen, 1705, Moravská

Ostrava, okr. Ostrava, Česká

republika

Úmrtí: 6. kvě, 1774, Vítkovice 10, okr

. Karviná, Česká republika

František Rohel
Zemřel

Markéta Rohlová
Zemřela

Růžena Rohlová
Narození: 1694

Úmrtí: 29. čen, 1778, Vítkovice 18,
okr. Karviná, Česká republika

Anna Frizová (Rohlová)
Narození: 1726

Úmrtí: 27. dub, 1799, Petřvald 146,
okr. Karviná, Česká republika

Marie Chobotová (Rohlová)
Narození: 26. srp, 1776, Šenov .č125,

okr. Ostrava, Česká republika

Manželství: 6. čen, 1797, Bartovice

106, okr. Karviná, Česká republika

Úmrtí: 29. zář, 1847, Petřvald 118,

okr. Karviná, Česká republika

Jan Chobot
Narození: 17. zář, 1743, Šenov, okr.

Ostravy, Český republika

Úmrtí: 25. čec, 1797, Šenov č.107,

okr. Ostrava, Česká republika

Jan Chobot/Kašpárek
Úmrtí: Šenov č.35

Eva Štěpánová (Chobotová)
Manželství: 2. úno, 1735, Šenov, okr.

Ostrava, Český republika

Eva Březinová (Chobotová)
Narození: 9. bře, 1742, Šenov, okr.

Ostrava, Česká republika

Manželství: 17. říj, 1773, Šenov 49,

okr. Ostrava, Česká republika

Šimon Twardek vul. Březina
Narození: 1704

Úmrtí: 3. úno, 1781, Šenov 40, okr.
Ostrava, Česká republika

Markéta Droštková
(Březinová)
Narození: 1708

Manželství: 26. čen, 1729, Šenov, okr

. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 7. dub, 1748, Šenov, okr.

Ostrava, Česká republika

Terezie Pientková

(Vicherková)
Narození: 7. říj, 1827, Hrušov 28, okr

. Ostrava, Česká republika

Manželství: 13. úno, 1849, Hrušov
140, okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 31. čec, 1907, Nádražní ul.č.
174, Bílina, Česká republika

Jan Pientka
Narození: 19. říj, 1781, Hrušov 28,

okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 13. led, 1858, Hrušov 28, okr.

Ostrava, Česká republika

Václav Pientka
Narození: 1752

Úmrtí: 2. kvě, 1785, Hrušov 28, okr.

Ostrava, Česká republika

František Pientka
Zemřel

Mariana Fleißlerová
(Miková, Pientková)

Narození: 25. kvě, 1750, Hrušov, okr.

Ostrava, Česká republika

Manželství: 25. čen, 1780, Hrušov 28,
okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 21. dub, 1782, Hrušov 28, okr.
Ostrava, Česká republika

Havel Freißler
Narození: 16. lis, 1721, Bravantice,

okr. Nový Jičín, Česká republika

Úmrtí: 2. říj, 1790, Hrušov čp.5, okr.

Ostrava, Česká republika

Ondřej Freißler
Narození: 12. říj, 1687, Bravantice,

okr. Nový Jičín, Česká republika

Zemřel

Valentýn Freißler
Zemřel

Anna Gillerová (Fleißlerová)
Manželství: 19. led, 1687,

Bravantice, okr. Nový Jičín, Česká

republika

Zemřela

Jiří Giller
Zemřel

Alžběta Nováková

(Fleißlerová)
Manželství: 28. zář, 1702, Bravantice

Zemřela

Jan Novák
Zemřel

Eva Fulková (Fleißlerová)
Narození: 18. pro, 1726, Hrušov, okr.

Ostrava, Česká republika

Manželství: 23. led, 1747, Hrušov,

okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 11. led, 1804, Hrušov 5, okr.

Ostrava, Česká republika

Matěj Fulek
Zemřel

Marie Matušova (Fulková)
Manželství: 24. led, 1717, Hrušov,

okr. Ostrava, Česká republika

Zemřela

Kateřina Stoklasová
(Pientková)

Narození: 27. dub, 1786, Hrušov 14,
okr. Ostrava, Česká republika

Manželství: 26. kvě, 1807, Hrušov 28,
okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 4. lis, 1851, Hrušov 28, okr.
Ostrava, Česká republika

František Stoklasa
Narození: 1749, odhad ze svatby a

umrti

Úmrtí: 5. bře, 1814, Hrušov 18, okr.

Ostrava, Česká republika

Ondřej Stoklasa
Úmrtí: před 1779 při svatbě syna je

psán mrtev

Eva Nowrotková

(Stoklasová)
Narození: 23. pro, 1752, Heřmanice,

okr. Ostrava, Česká republika

Manželství: 31. led, 1779, Hrušov 14,
okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 10. říj, 1807, Hrušov 18, okr.
Ostrava, Česká republika

Jiří Nowrotek
Narození: 9. bře, 1724, Michalkovice,

okr. Ostrava, Česká republika

Úmrtí: 23. dub, 1795, Hrušov 14, okr.

Ostrava, Česká republika

Jan Nawrat
Zemřel

Kateřina Nawratová
Zemřela

Růžena Bartová
(Nowrotková)

Narození: Muglinov, okr. Ostrava,

Česká republika

Manželství: 20. čec, 1750, Muglinov,

okr. Ostrava, Česká republika

Zemřela

Václav Barta
Zemřel

Předkové Stanislava Řabka 1922

Vytvořeno MyHeritage


